АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КУМИНСКИЙ
Кондинский район
Ханты – Мансийский автономный округ - Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 февраля 2018 года                                                                              № 65
пгт. Куминский

Об отмене постановления администрации городского
поселения Куминский от 27.12.2016 № 275
«Об утверждении тарифов на платные услуги для населения
организаций жилищно-коммунального комплекса на 2017 год»

     В целях  приведения муниципальных правовых актов городского поселения Куминский в соответствии с действующим законодательством, администрация городского поселения Куминский постановляет:

1. Отменить постановление администрации городского поселения Куминский от 27.12.2016 № 275 «Об утверждении тарифов на платные услуги для населения организаций жилищно-коммунального комплекса на 2017 год.»
1. Настоящее постановление обнародовать  в установленном порядке и разместить на официальном сайте администрации городского поселения Куминский.
1. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
1. Контроль  выполнения  постановления возложить на заместителя главы администрации городского поселения Куминский.

[bookmark: _GoBack]Глава городского поселения Куминский                          С.Г. Ермаков

А

ДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМИНСКИЙ

Кондинский район

Ханты

–

Мансийский автономный округ

-

Югра

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О

т

16 февраля

201

8

года

№

65

пгт. Куминский

Об отмене

постановлени

я

администрации

городского

поселения

Куминский

от

27.12.

20

1

6

№

275

«

Об утверждении тарифов на платные услуги для населения

организаций жилищно

-

коммунального комплекса на 2017

год

»

В целях  приведения

муниципальных правовых актов городского

поселения Куминский в соответствии с действующим законодательством,

администрация городского поселения Куминский

постановляет:

1.

Отменить постановление

администрации городского

поселения

Куминский от 27.12.2016 № 275

«Об утверждении тарифов на платные

услуги для населения

органи

заций жилищно

-

коммунального комплекса

на 2017 год

.

»

2.

Настоящее постановление обнародовать  в установленном порядке и

разместить на официальном сайте

администрации городского

поселения Куминский.

3.

Постановление вступает в силу после его

официального

обнародования.

4.

Контроль  выполнения  постановления

возложить на заместителя главы

администрации городского поселения Куминский.

Глава

городского поселения Куминс

кий

С.Г.

Ермаков

А ДМИНИСТРАЦИЯ   ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   КУМИНСКИЙ   Кондинский район   Ханты  –   Мансийский автономный округ  -   Югра     ПОСТАНОВЛЕНИЕ     О т   16 февраля  201 8   года                                                                                 №   65   пгт. Куминский     Об отмене  постановлени я  администрации   городского    поселения  Куминский   от  27.12. 20 1 6   №  275   « Об утверждении тарифов на платные услуги для населения    организаций жилищно - коммунального комплекса на 2017   год »           В целях  приведения   муниципальных правовых актов городского  поселения Куминский в соответствии с действующим законодательством,  администрация городского поселения Куминский  постановляет:     1.   Отменить постановление  администрации городского  поселения  Куминский от 27.12.2016 № 275   «Об утверждении тарифов на платные  услуги для населения  органи заций жилищно - коммунального комплекса  на 2017 год . »   2.   Настоящее постановление обнародовать  в установленном порядке и  разместить на официальном сайте  администрации городского  поселения Куминский.   3.   Постановление вступает в силу после его   официального   обнародования.   4.   Контроль  выполнения  постановления  возложить на заместителя главы  администрации городского поселения Куминский.       Глава   городского поселения Куминс кий                           С.Г.  Ермаков